РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ  БИЧУРСКИЙ РАЙОН                                                                                                                                                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ОКИНО-КЛЮЧЕВСКОЕ»

с.Окино-Ключи                                                                                          № 40
«28»декабря  2019 г.
РЕШЕНИЕ

Об участии в «Государственной программе Республики Бурятия
«Комплексное развитие сельских территорий Республики Бурятия»
 Совет депутатов МО-СП «Окино-Ключевское» Бичурского района
РЕШИЛ:
      1. Принять участие в «Государственной программе Республики Бурятия «Комплексное развитие сельских территорий Республики Бурятия»
       2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах администрации МО-СП «Окино-Ключевское» и разместить на сайте МО-СП «Окино-Ключевское» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
      3. Решение вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах администрации МО-СП «Окино-Ключевское»
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Муниципального образования-                                                             сельское поселение «Окино-Ключевское»                       Н.М.Разуваева

[bookmark: _GoBack]